
SDH   Zličín  pořádá  
 

XII.   ročník soutěže v požárním útoku 
 

O pohár starosty MČ Praha – Zličín 
 
Termín soutěže: sobota 22. září 2012 
 
Místo konání: Praha – Třebonice, sportovní areál 
 
Kategorie:  I. muži a dorostenci 

II. ženy a dorostenky 
III.  muži nad 35 let 

 
Podání přihlášek: 
Závazné přihlášky zasílejte nejpozději do 19. 9. 2012 na e-mail: sdhzlicin@post.cz 
 
Startovné:  pro soutěžní družstvo 150,-Kč bude placeno při prezenci  
 
Prezence: 12:45 – 13:15  v areálu hřiště 
 
Občerstvení: zajištěno v areálu hřiště 
 
Technická ustanovení: 
Za zdravotní stav a pojištění soutěžících odpovídá přihlašující organizace. K účasti nebude 
vyžadováno lékařské potvrzení. Vedoucí družstva odpovídá za kázeň družstva během celé soutěže. 
 
Povrh soutěžní dráhy:  
travnaté hřiště, okolo základny pevný podklad - dlaždice 
 
Soutěž bude probíhat podle platných pravidel požárního sportu se všemi dodatky s těmito 
úpravami: 

a) každé družstvo má možnost dvou pokusů, hodnotí se lepší dosažený čas. 
b) Kategorie muži nad 35 let soutěží na 2B hadice 

Pětiminutový limit na p řípravu základny začíná povelem rozhodčího „ na základnu“ ihned po 
uvolnění základny předcházejícím družstvem. !!! 
Žádný závodník nesmí startovat za více družstev.  
Smíšená družstva budou hodnocena v kategorii mužů.  
 
Kontrola materiálu:   
po ukončení pokusu bude prováděna namátková kontrola hadic dle výběru hlavního rozhodčího 
(kontrolována bude délka a šířka ploché hadice) 
 
Protesty:  
protesty a vyloučení ze soutěže dle pravidel požárního sportu, při podání protestu bude požadována 
kauce 100,-Kč, která bude v případě uznání protestu vrácena. Na materiál dodaný pořadatelem 
nelze podat protest!!! 
 
 
Pohodu a dobrou náladu s sebou ! 


